УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«17__» ___04________  2019 г.

Б О ЕР Ы К

№ _407___

О награждении победителей районных соревнований по

краеведческому ориентированию  « Здесь Родины  моей начало . . .»

 14 апреля 2019 г. в соответствии с приказом Отдела образования по

Кировскому и Московскому районам № 348 от 26.03.2019 г состоялись

соревнования по  краеведческому ориентированию «Здесь Родины  моей начало».

 В соревнованиях приняло участие 27 команд из Кировского, Московского и

Ново-Савиновского районов г.Казани.

На основании протоколов судей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги соревнований и наградить победителей:

Младшая группа

№ школы(гимн.) Команда Место Баллы

34 Молния 1 42

120 Непоседы 2 41,5

75 Коты -

путешественники

3 41

 Средняя  группа:

№ школы(гимн.) Команда Место Баллы

94 Светлячки  4 Г 1 47

94 Зилант 2 46

102 Искатели 3 44

Старшая группа

№  школы(гимн.) Команда Место Баллы

94 7А 1 45,5

94 6Г – 3  2 44,5

94 6Г – 2  3 44

2. Отметить активное участие команд и выразить благодарность руководителям

образовательных организаций: гимназии №94 (Мурысин Л.Н.),  №102

(Проценко И.Н.), №75 (Помыкалова Л.П.),  СОШ №130 (Самаркина И.Н,), 34

(Насыбуллина Л.А.), 120 (Хасанова О.А.) , МБУДО ЦДОД «Заречье»

(Сорокина Т.В.)

Начальник                                                                                        И.М. Уразова

А.А. Сафина, 564-18-21